
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
Klasa:023-01/13-01/5  
Ur.broj:2117-07/14-01 
 
Trpanj, 20. svibnja 2014.  
 
Temeljem članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br.36/95,109/95, 
Uredba 21/96- Uredba 70/97,128/99,57/00,129/00, 59/01,26/03-pročišćeni tekst,82/04,110/04- 
Uredba, 178/04, 38/09 , 79/09 , 49/11 i 142/12), te članka 30. Statuta Općine Trpanj(Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije br. 06/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj na svojoj 5. sjednici 
održanoj 20. svibnja  2014. godine, usvojilo je  
 
 
                 IZVJEŠTAJ 
            o izvršenju Programa  održavanja komunalne infrastrukture  u 2013. godinu za  
               djelatnosti iz članka 22. stavak 1.Zakona o komunalnom gospodarstvu 
 
 
              

1. Program održavanja komunalne infrastrukture za Općinu Trpanj u 2013. godini za djelatnosti 
iz članka 22. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (dalje Program)  donesen je na 
22.sjednici Općinskog vijeća održanoj 11. ožujka 2013. godine.( Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske župnije br. 8/13). 

2. Navedenim Programom  (Klasa : Klasa: 363-02/13-01/01, Ur.broj: 2117-07/13-01 
određen  je  opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima 
i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora. 

3. Obavljenje djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća:  
-  održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenja javnih površina, 
-  održavanje javnih površina, 
-  održavanje nerazvrstanih cesta, 
-  odvodnja atmosferskih voda, 
-  javna rasvjeta, 
-  održavanje groblja  

 
4. Ukupna sredstva za izvršenje Programa planirana su u iznosu od   395.000,00 kuna, a za         

izvršenje Programa u 2013. godini utrošeno je 437.925,76 kuna iz prihoda od komunalne 
naknade i drugih prihoda Proračuna, kako slijedi: 
 

4.1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
 

              Br.       Opis poslova                                     Planirano(kn)                Ostvareno (kn)               %     
 

1.        čišćenje javnih površina                       115.000,00                     133.151,31              116 
 

4.2. REDOVITO ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 
 

              Br.       Opis poslova                                       Planirano(kn)                Ostvareno (kn)            % 
1.        održavanje javnih zelenih površina         30.000,00                         30.000,00          100                 
 

 
 



 
4.3. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 
              Br.         Opis poslova                                      Planirano(kn)               Ostvareno (kn)        %     

 
1.            održavanje nerazvrstanih cesta               80.000,00                  102.086,50          128 

 
 

4.4. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

              Br.         Opis poslova                                      Planirano(kn)               Ostvareno (kn)        %     
 

1.            odvodnja armosferskih voda                    2.000,00                           -                      - 
 

4.5. JAVNA RASVJETA 
 

              Br.         Opis poslova                                      Planirano(kn)               Ostvareno (kn)        %     
 

1.            utrošak  javne rasvjete                          110.000,00                      110.516,65      100 
2.            održavanje javne rasvjete                       35.000,00                         35.500,00     101 
3.            materijal i dijelovi                                  20.000,00                         23.671,30     118 
UKUPNO:                                                           165.000,00                       169.687,95     103 

 
 

4.6. ODRŽAVANJE GROBLJA 
 

              Br.         Opis poslova                                      Planirano(kn)               Ostvareno (kn)        %     
 

1.            održavanje groblja                                  3.000,00                            3.000,00     100 
 

 
 
 

5. Ovaj Izvještaj objavit će se u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća: 
        Bruno Koludrović v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
Klasa: 363-02/13-01/02 
Ur.broj: 2117/07-05/01-14-1 
 
Trpanj, 20. svibnja 2014. 
 
Temeljem članka 30. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br.36/95,109/95, 
Uredba 21/96- Uredba 70/97,128/99,57/00,129/00, 59/01,26/03-pročišćeni tekst,82/04,110/04- 
Uredba, 178/04, 38/09 , 79/09 ,153/09, 49/11 , 142/12, 94/13 i 153/13),te članka 30. Statuta Općine 
Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 06/13) Općinsko vijeće Općine Trpanj 
na svojoj 5. sjednici održanoj  20. svibnja 2014. godine, usvojilo je  
 
 
                  IZVJEŠTAJ  
            o izvršenju Programa  građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

Općine Trpanj  za 2013. godinu 
 
 
              

6. Program građenja objekata komunalne infrastrukture za Općinu Trpanj u 2013. godini u (dalje 
Program)  donesen je na 22.sjednici Općinskog vijeća održanoj 11. ožujka 2013. godine. 
(Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske župnije br. 8/13). 

7. Navedenim Programom  ( Klasa: 500-01/13-01/06, Ur.broj: 2117-07/13-01) 
određen  je  opis poslova  s procjenom pojedinih troškova  i iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora. 

8. Programom su planirani slijedeći poslovi:  
-     izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta i poljskih putova   
-     izgradnja parkirališta u naselju Trpanj                                                         
-     proširenje mreže javne rasvjete                                                       
 

 
9. Ukupna sredstva za izvršenje Programa planirana su u iznosu od   300.000,00 kuna, a za         

izvršenje Programa u 2013. godini utrošeno je 182.368,11 kuna iz prihoda od komunalnog 
doprinosa (124.708,92 kune)  i drugih prihoda Proračuna (57.659,19 kuna), kako slijedi: 

 
 

              Br.       Opis poslova                                     Planirano(kn)                Ostvareno (kn)               %     
 

1. Izgradnja i rekonstrukcija  
nerazvrstanih cesta  i poljskih  

               putova                                                    110.000,00                      57.181,25                52 
 

 
              Br.       Opis poslova                                    Planirano(kn)                Ostvareno (kn)               %     

 
1.        Izgradnja parkirališta u  
           naselju Trpanj                                      140.000,00                         69.455,00              50 
 
 

 



              Br.       Opis poslova                                     Planirano(kn)                Ostvareno (kn)               %     
 

1.        Proširenje mreže javne rasvjete             50.000,00                        55.731,86              115 
 

 
10.  Ovaj Izvještaj objavit će se u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 

 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
        Bruno Koludrović v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
Klasa:023-01/13-01/01 
Ur.broj: 2117-07/13-01 
 
Trpanj,  20. svibnja  2014. 
 
Temeljem članka  30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 
06/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 5. sjednici, održanoj 20. svibnja 2014. godine, 
usvojilo je  
 
 
                 IZVJEŠTAJ 
                      o izvršenju Programa  javnih potreba u sportu za  2013. godinu 
 
              

1. Program javnih potreba u sportu za 2013. godinu na području Općine Trpanj (dalje Program)  
donesen je na 22.sjednici Općinskog vijeća održanoj 11. ožujka 2013. godine. (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske župnije br. 8/13). 

2. Navedenim Programom  ( Klasa: 023-01/13-01/01; Ur.broj:2117-07/13-01) određen  je  iznos 
sredstava za financiranje aktivnosti  u svezi s poticanjem sporta i  djelovanje sportskih udruga.                                      

3. Ukupna sredstva za izvršenje Programa planirana su u iznosu od   80.000,00 kuna, a za         
izvršenje Programa u 2013. godini utrošeno je 80.000,00 kuna  kako slijedi: 

 
 

              Br.          Korisnik                                         Planirano(kn)                Ostvareno (kn)                   
 

1.     NK Faraon                                                40.000,00                        40.000,00 
2.     VK Trpanj                                                20.000,00                        20.000,00 
3.      BK Faraon                                                 8.000,00                          8.000,00 
4.      BK Gornja Vrućica                                 12.000,00                          8.000,00 
5.      BK Ogrc                                                         -                                 4.000,00 

                    
 

               
4. Ovaj Izvještaj objavit će se na internet stranicama Općine Trpanj. 

 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
        Bruno Koludrović v.r. 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
Klasa: 023-01/13-01/02 
Ur.broj: 2117-07/13-01 
  
Trpanj,  20. svibnja  2014. g. 
 
Temeljem članka  30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 
06/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 5. sjednici, održanoj 20. svibnja 2014. godine 
usvojilo je  
 
 
                 IZVJEŠTAJ 
                     o izvršenju Programa  javnih potreba u kulturi za  2013. godinu 
 
              

1. Program javnih potreba u kulturi za 2013 godinu na području Općine Trpanj (dalje Program)  
donesen je na 22.sjednici Općinskog vijeća održanoj 11. ožujka 2013. godine. (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske župnije br. 8/13). 

2. Navedenim Programom  ( Klasa: 612-01/13-01/01; Ur.broj:2117-07/13-01) određen  je  iznos 
sredstava za financiranje aktivnosti  u svezi s   djelovanjem udruga u kulturi i provodđenje 
programa kulturnih događanja.                                       

3. Ukupna sredstva za izvršenje Programa planirana su u iznosu od   17.000 ,00 kuna, a za         
izvršenje Programa u 2013. godini utrošeno je 10.500,00 kuna  kako slijedi: 

 
 

              Br.          Korisnik                                         Planirano(kn)                Ostvareno (kn)                   
 

1.     TZO Trpanj                                              10.000,00                              - 
2.     Kulturna udruga Trpanj Odma!                 7.000,00                        10.500,00 

                    
 

               
3. Ovaj Izvještaj objavit će se na internet stranicama Općine Trpanj. 

 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
        Bruno Koludrović v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
Klasa: 023-01/13-01/03 
Ur.broj: 2117-07/13-01 
Trpanj,  20. svibnja  2014.  
 
 
Temeljem članka  30. Statuta Općine Trpanj(Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 
06/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 5. sjednici, održanoj 20. svibnja 2014. godine, 
usvojilo je  
 
 
                         IZVJEŠTAJ 
                     o izvršenju Programa  financiranja udruga, građana i institucija za 2013. godinu 
              

1. Program financiranja udruga građana i institucija za 2013. godinu na području  Općine Trpanj 
i Dubrovačko-neretvanske  župnije (dalje Program)  donesen je na 22. sjednici Općinskog 
vijeća održanoj 11. ožujka 2013. godine  (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske župnije 
br. 8/13). 

2. Navedenim Programom  ( Klasa: 018-01/13-01/01; Ur.broj:2117-07/12-01) određen  je  iznos 
sredstava za financiranje aktivnosti udruga i institucija s ciljem promicanja zajednički 
humanitarnih,zdravstvenih, ekoloških i drugih interesa.                                       

3. Ukupna sredstva za izvršenje Programa planirana su u iznosu od   35.000 ,00 kuna, a za         
izvršenje Programa u 2013. godini utrošeno je 12.987,50 kuna  kako slijedi: 

 
 

              Br.          Korisnik                                                      Planirano(kn)                Ostvareno (kn)                   
 

1.     LD „Dubrava“ G.Vrućica                                        8.000,00                          7.987,50 
2.     Ekološka udruga Pelješac                                        5.000,00                               - 
3.     Udruga za prirodu i održivi razvoj“Galeb“             8.000,00                               - 
4.     Crveni križ Dubrovnik                                             5.000,00                              - 
5.     HGSS – Orebić                                                        5.000,00                              - 

      
               

4. Sukladno članku 3. Programa općinski  načelnik posebnim je zaključkom odobrio 
neraspoređena sredstva kako slijedi: 
 
     Br.           Korisnik            Ostvareno(kn) 
 

1.       Udruga pelješki vinski puti                                 2.000,00 
2.       Liga protiv raka Pelješac- Korčula                     2.000,00 
3.       HZZ- Dubrovnik                                                 1.000,00      

 
 

5. Ovaj Izvještaj objavit će se na internet stranicama Općine Trpanj. 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
        Bruno Koludrović v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Klasa:910-04/14-01/01 
Ur.broj: 2117/07-14-1-05 
 
Trpanj,  20.svibnja  2014.  
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj na svojoj 5. sjednici, održanoj 20. svibnja 
2014. godine, donijelo je 
  
 
            PROGRAM   
              financiranja udruga građana i institucija  
                za 2014.godinu 
 
 
     Članak 1. 
Ovim Programom sufinancira se djelatnost udruga i institucija na području Općine Trpanj i  
Dubrovačko-neretvanske županije s ciljem promicanja humanitarnih, kulturnih, 
zdravstvenih,ekoloških i drugih interesa.  
 
     Članak 2. 
Sredstva Proračuna Općine Trpanj za 2014.godinu na poziciji Aktivnosti  A01 1002 A100006 
Sufinanciranje rada udruga “,u iznosu od 40.000,00 kuna raspoređuju se za  realizaciju 
programa kako slijedi: 
 
Pozicija     Korisnik               Iznos  

1.               Kulturna udruga Trpanj Odma!                                 22.000,00 kn 
2.               Lovačka udruga „Dubrava“ G.Vrućica                         8.000,00 kn 
3.               Crveni križ Dubrovnik                                                  2.000,00 kn 
4.               HGSS – Orebić                                                             3.000,00 kn 
  

Članak 3.  
Neraspoređena sredstva raspoređuje načelnik posebnim zaključkom temeljem podnijetih 
zahtjeva.  
 
     Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije“. 
 

     Predsjednik Općinskog vijeća 
        Bruno Koludrović v.r. 
 
        
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


